平成 27 年５月 20 日

各      位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取締役 社 長 C E O 馬 場 稔 正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 工 藤 郁 哉

TEL. 03-3344-7517

（訂正）新任取締役候補者及び取締役の辞任に関するお知らせ

平成 27 年５月 19 日に開示いたしました「新任取締役候補者及び取締役の辞任に関するお知らせ」

に、一部誤記がございましたので、下記の通り訂正致します。尚、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

《訂正前》

１．新任取締役候補者               島田 英治

２．退任取締役                     鷲尾 洲一郎

《訂正後》

１．新任取締役候補者               島田 栄治

２．退任取締役                     鷲尾 州一郎

以 上